
UCHWAŁA NR III/8/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie odwołania przedstawiciela Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój ze Zgromadzenia 
Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) w związku z § 11 ust. 5 pkt 2 lit. a Statutu Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji 
(Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 1995 r. nr 19, poz. 82 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju 
uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się przedstawiciela Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój Panią Ramonę Bukowską 
Muchę z członkostwa w Zgromadzeniu Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/30/11 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 maja 2011 roku 
w sprawie delegowania przedstawiciela Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój do Zgromadzenia 
Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w Szczawnie-Zdroju.

Id: 16C48E4F-95A4-48F0-8201-B9CF424F1106. Uchwalony Strona 1




